sanctissimum suscepit, ac venerandæ suæ
passionis memoriam faciens, aduersus eosdem
Paganos prælia mouit.

Secundo notandum. Quoniam variæ
sunt opiniones de anima, ad præsens ta-
men refertur opinio triplex, quæ etiam
tempore prædicationis Christi viguit inter
Iudæos. Prima fuit Saduceorum, qui nes-
ciabant resurrectionem, putantes animas si-
mul cum corporibus interire. Secunda fuit
Ezeorum, qui dicebant omnes animas
ab initio creatas, & corporibus pro tem-
poribus infundendas. Tertia fuit Phariseo-
rum, qui dicebant defunctorum animas in
alia corpora usque ad resurrectionem transire.
Pollexiani ergo in parte sectabantur opinio-
nem Phariseorum, qui dicebant aliquas
animas denuo infundi corporibus hominum,
& aliis corporibus brutorum animalium.

Tertio notandum secundum Aegidium,
lib. de Regimine Princ. 3. part. 3. cap. 12.
Acies constructa in forma rotunda utilis est
ad sustinendum: in forma verò forficulz-
ri, utilis est ad circumdandum & conclus-
dendum, cum hostes sunt pauci. Sed in
forma acuta & pyramidali, utilis ad scinden-
dum &

dum & diuidendum, cum hostes sunt plures. Quare modus pugnandi Pollexianorū, factus in litera redditur quadruplici de causa. Primò, quia rectè se habuit, ac si Rex capratum lupum sibi in caula occluserit. Secundò, quia, ac si talpa murilegū in suo foramine serauerit. Tertiò, quia, ac si noctu aquilam circa nidum suorum pullorum ligauerit. Quarto, quia, ac si gobiunculi cum siluris debiles; in prælio contra Capitonem & lupum, reges suos fortes in arcto præliaturi concurrerint.

NOTA.

ANNO Domini 1183. per Aegidium Episcopum Mantuanensem, ossa S. Floriani Cracouiam fuerant allata: & per Cazimirum Principem ac Getkonem Episcopum Cracouien. deuotè suscepta. In honoremq; ipsorum extra Ciuitatē, per eisdē Basilica pulchra est fabricata, & erecta.

Caput

CAPVT XX.

In quo describitur iucunditatis querimonia contra mærorem facta.

AD EO tantis solis occasu tenebræ operuerunt terram, & caligo populos, ut omnia omnino mæror occuparet: ad quos quia tam subiti calamitas infortunij, tam subito peruenire non potuit, rebus nihilominus iucundis indulgent, & sic mixta est mærori iucunditas: quæ sese à mærore raptam ad eius pertrahi connubium, conqueritur hoc modo.

Iucunditas.

NON est pudor pro dolore.
Sed est dolor pro pudore.

Niti acrimonia.

Mærens queror de mærore.

Qui de meo ferta flore

Nectit tam funebria:

Eram nupta plus quàm Regi.

Quem præfoui, quem prælegi

Regum super millia.

K k 4

Hoc eda-

HISTORIA

Hoc edicto mortis legi,
Eius nece mox impegi,
Necis infortunia.